
CARTE

FOIE DE VEAU PERSILLÉ

BURGER AUVERGNAT(VBF 150GR)

ASSIETTE DE FRITES

SAUCE AU BLEU

STEACK HACHE A CHEVAL

OMELETTE AU BLEU D AUVERGNE

ENTRECOTE 220GR UE

ESCALOPE DE VOLAILLE
CREME  CURRY MASSALA

frites et salade

frites et salade

U.E 150 GR FRITES 

frites et salade

frites et salade

14.00€

13.50€

4.00€

1.50€

10.00€

10.50€

15.00€

10.00€

frites et salade

SALADE DE CHEVRE
Salade, toasts, chèvre chaud et lardons

12.00€

SALADE AUVERGNATE
Salade, toasts, chèvre chaud et lardons

12.00€

DESSERT DU JOUR 1.50€


