



CARTE

FOIE DE VEAU PERSILLÉ frites et salade	14.00€
STEACK HACHE A CHEVAL U.E 150 GR FRITES	10.00€
ENTRECOTE 220GR UE frites et salade	15.00€
BURGER AUVERGNAT(VBF 150GR) frites et salade	13.50€
OMELETTE AU BLEU D AUVERGNE frites et salade	10.50€
ESCALOPE DE VOLAILLE CREME CURRY MASSALA frites et salade	10.00€
SALADE DE CHEVRE Salade, toasts, chèvre chaud et lardons	12.00€
SALADE AUVERGNATE Salade, toasts, chèvre chaud et lardons	12.00€
ASSIETTE DE FRITES	4.00€
SAUCE AU BLEU	1.50€
DESSERT DU JOUR	1.50€

